
Auswertung Thüringer UKW-Pokal 2009
Endstand

Einzelwertung

Plz Call DOK Mrz Apr Mai Jun Jul Sep THR Okt Nov Ges

1 DH8WJ X06 0 0 1403 833 1319 340 239 1591 0 5725

2 DM5CT X10 994 0 1460 419 982 285 270 1143 0 5553

3 DG0PF X30 1165 0 1004 194 837 321 264 812 0 4597

4 DG0ONW X30 925 0 1067 500 661 83 218 702 0 4156

5 DL5ALW X06 783 21 1029 0 664 276 29 640 0 3442

6 DL2FFW X30 930 X 300 110 773 257 0 669 70 3081

7 DM4TI X06 616 X 603 207 429 248 148 805 X 3056

8 DO5AWE X11 820 35 822 0 494 230 144 301 0 2846

9 DL3AWI X06 780 0 718 155 526 202 143 227 X 2667

10 DL3AZI X06 0 0 179 181 725 312 19 935 182 2533

11 DM2SK X30 1147 0 1201 0 0 0 0 0 0 2348

12 DR2Q X06 0 0 0 0 521 294 0 801 0 1616

13 DL3ARK X36 422 0 478 0 235 0 94 334 0 1563

14 DL8MBS X06 646 0 591 0 0 0 0 0 168 1405

15 DL1ASI Z83 195 0 425 0 308 211 0 0 0 1139

16 DG0OM X23 274 0 407 0 233 46 59 100 0 1119

17 DL1FAA X06 0 0 0 0 0 110 0 739 238 1087

18 DL5APW X26 415 0 560 0 0 0 104 0 0 1079

19 DL4MW X30 0 0 705 0 0 239 90 0 0 1034

20 DF2AP X10 559 0 0 0 0 0 218 231 14 1022

21 DL1ASR X13 220 0 602 0 0 184 0 0 0 1006

22 DO7MUF X06 0 0 0 0 321 266 0 267 140 994

23 DL5AYI X02 0 0 0 0 378 303 99 0 210 990

24 DO8ASC X46 273 7 248 0 170 55 74 33 0 860

25 DM2EV X11 0 0 270 0 294 147 100 0 0 811

26 DL5ZL X08 0 0 579 0 0 0 0 0 224 803

27 DG1ATN X34 0 0 416 217 0 0 162 0 0 795

28 DC1SK X06 0 0 269 0 0 129 0 368 28 794

29 DO8NI X30 0 0 0 0 0 0 0 669 0 669

30 DM2AJK X32 0 0 309 0 98 156 66 0 0 629

31 DM9KT X06 218 0 0 0 70 92 43 67 56 546

32 DK5KMA X33 0 0 483 0 0 0 0 0 0 483

33 DO1AYJ X22 0 0 0 0 288 175 0 0 0 463

34 DH8WN X22 0 0 0 0 112 349 0 0 0 461

35 DL2ANM X39 0 0 0 0 0 220 21 0 154 395

36 DL4ANI X06 73 0 0 104 141 64 9 0 0 391

37 DB3AO X13 0 0 58 0 183 101 34 0 0 376

38 DL5MO X30 0 0 0 0 0 331 0 0 42 373

39 DF0CK X32 293 0 0 0 0 0 0 0 0 293

40 DL3ATI X11 0 0 290 0 0 0 0 0 0 290

41 DF1ASG Z90 139 0 0 0 0 0 149 0 0 288

42 DL5ARM X33 0 0 0 0 0 0 87 0 196 283

43 DO4HBK X10 0 0 0 0 84 0 186 0 0 270

44 DA0SL X14 0 0 0 0 266 0 0 0 0 266

45 DK5WN X17 0 0 0 0 0 165 92 0 0 257

46 DL3AWK X31 0 0 251 0 0 0 2 0 0 253

47 DH5BF X35 0 0 0 0 0 119 120 0 0 239

48 DB7HL X29 0 0 0 0 238 0 0 0 0 238

48 DL2ARG X05 0 0 0 0 0 73 165 0 0 238

50 DF0WBS X14 0 0 232 0 0 0 0 0 0 232
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51 DR800GRZ 800GRZ0 0 0 0 0 0 221 0 0 221

52 DL0THR THR 0 0 0 0 0 0 206 0 0 206

53 DL5AOJ X24 0 0 0 0 0 0 204 0 0 204

54 DL1ARH X10 0 0 0 0 0 0 198 0 0 198

55 DL6ATI X14 0 0 0 0 0 193 0 0 0 193

56 DL0DIX X20 0 0 0 0 0 0 177 0 0 177

57 DK6HG X32 0 0 174 0 0 0 0 0 0 174

58 DL5L X23 0 0 0 0 0 0 167 0 0 167

59 DF0CI X12 0 0 0 0 0 0 165 0 0 165

60 DK0KTL X20 0 0 0 0 0 0 163 0 0 163

61 DN3AG X20 0 0 0 0 0 0 146 0 0 146

62 DL2AQI X12 0 42 0 0 0 0 0 0 98 140

63 DK6PK X06 0 0 0 0 0 138 0 0 0 138

64 DO7DU X38 0 0 0 0 0 0 4 134 0 138

64 DL1ALN X06 0 0 0 26 0 0 0 0 112 138

66 DO5AR X13 0 0 77 0 49 0 0 0 0 126

67 DK5II Z90 0 0 0 0 0 0 113 0 0 113

68 DO7AQ X35 0 0 0 0 0 0 111 0 0 111

69 DK4MX X35 0 0 0 0 0 0 108 0 0 108

70 DL1AKP X19 0 0 0 0 0 0 103 0 0 103

61 DL0HDF X46 0 0 0 0 0 0 101 0 0 101

62 DO6TR X36 0 0 97 0 0 0 0 0 0 97

73 DH8WLA X24 0 0 0 0 0 0 95 0 0 95

74 DH5AU X25 0 0 0 0 0 0 94 0 0 94

74 DL1AXB X31 0 0 0 0 0 0 94 0 0 94

76 DL3WM X02 0 0 0 0 0 0 92 0 0 92

77 DO1RGI X31 0 0 0 0 0 0 89 0 0 89

78 DL5AKF X15 0 0 0 0 0 0 87 0 0 87

79 DM2AN X10 84 0 0 0 0 0 0 0 0 84

80 DL2ARN X42 0 0 0 0 0 0 82 0 0 82

81 DL4APJ X20 0 0 0 0 0 0 80 0 0 80

82 DL1ANZ X08 0 0 0 0 0 0 76 0 0 76

83 DL0MBG X16 0 0 0 0 0 0 75 0 0 75

84 DM3XI X10 0 0 0 0 0 0 73 0 0 73

85 DH1DX X28 0 0 0 0 0 0 70 0 0 70

86 DL1AZI Z83 0 0 0 0 0 0 63 0 0 63

86 DM2ORI X10 0 0 0 0 0 0 63 0 0 63

88 DL7AOH X19 0 0 0 0 0 0 62 0 0 62

89 DO3HSJ X40 0 0 0 0 0 0 60 0 0 60

90 DG0OCZ X31 0 0 0 0 0 0 59 0 0 59

91 DL0ABK X29 0 0 0 0 0 0 56 0 0 56

92 DL4WA X28 0 0 0 0 0 0 54 0 0 54

93 DJ9AO X22 0 0 0 0 0 0 52 0 0 52

94 DL1AWC X31 0 0 0 0 0 0 50 0 0 50

95 DL3AMB X40 0 0 0 0 0 0 49 0 0 49

96 DB2AY Z83 0 0 0 0 0 0 48 0 0 48

97 DL2ARO X38 0 0 0 0 0 0 45 0 0 45

98 DO2SAR X19 0 0 0 0 0 0 43 0 0 43

99 DK0FAF X38 0 0 0 0 0 0 38 0 0 38

100 DL2AVK X35 0 0 0 0 0 37 0 0 0 37

100 DL5TW X31 0 0 0 0 0 0 37 0 0 37

102 DL2AXA X24 0 0 0 0 0 0 31 0 0 31

102 DH8WM X03 0 0 0 0 0 0 31 0 0 31

104 DL5KMS X32 0 0 0 0 0 28 0 0 0 28
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105 DO1AKN X30 0 0 19 0 0 0 0 0 0 19

105 DN2AP X10 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19

107 DK1AUP X05 0 0 0 0 0 18 0 0 0 18

108 DO2TV X31 0 0 0 0 0 0 17 0 0 17

109 DO7ASR X13 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14

110 DL2ASG X46 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9

111 DO8DS X39 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

112 DG0OS X02 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7

113 DL1AKU X31 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

Mehrmannwertung

Platz Call DOK Mrz  Mai Jun Jul Sep  Okt Nov Ges.

1 DL0GTH X17 1848  2076 997 1737 349  1759 X 8766

2 DR4M X26 513  718 0 555 279  351 0 2416

3 DF0CI X12 385  290 0 0 209  0 0 884

4 DL0SHZ X13 128  145 0 230 0  0 0 503

5 DF0ESA X11 0  0 0 189 0  0 126 315

6 DK0WK X36 0  0 0 0 140  0 0 140

7 DN2ERG X24 0  0 0 0 70  0 0 70

OV-Wertung

Plz OV DOK Mrz Apr Mai Jun Jul Sep THR Okt Nov Ges.

1 Sömmerda X06 3116 55 4792 1506 4716 2471 630 6440 1134 24860

2 Ilmenau X30 4167 28 4296 804 2271 1231 572 2852 112 16333

3 Gotha X17 1848 0 2076 997 1737 514 92 1759 252 9275

4 Arnstadt X10 1637 0 1460 419 1066 285 1027 1374 14 7282

5 Eisenach X11 820 35 1382 0 977 377 244 301 126 4262

6 Saalfeld X26 928 0 1278 0 555 279 104 351 0 3495

7 Südharz X13 348 0 882 0 476 285 34 0 0 2025

8 Bad Salz. X36 422 0 575 0 235 140 94 334 0 1800

9 Lobenstein X23 274 0 407 0 233 46 226 100 0 1286

10 VFDB Erf. Z83 195 0 425 0 308 211 111 0 0 1250

11 Heiligenst. X12 385 42 290 0 0 209 165 0 98 1189

12 Schmalk. X32 293 0 483 0 98 184 66 0 0 1124

13 Mühlhausen X02 0 0 0 0 378 303 198 0 210 1089

14 Jena X22 0 0 0 0 400 524 52 0 0 976

15 Saale-Holzl. X46 273 7 248 0 170 64 175 33 0 970

16 Wipper/He. X08 0 0 579 0 0 0 76 0 224 879

17 TU Ilmenau X34 0 0 416 217 0 0 162 0 0 795

18 Hildburgh. X33 0 0 483 0 0 0 87 0 196 766

19 Worbis X14 0 0 232 0 266 193 0 0 0 691

20 Suhl/Zella X31 0 0 251 0 0 0 353 0 0 604

21 Gera X20 0 0 0 0 0 0 566 0 0 566

22 Neuhaus X35 0 0 0 0 0 156 339 0 0 495

23 Altenburg X39 0 0 0 0 0 220 29 0 154 403

24 VFDB Suhl Z90 139 0 0 0 0 0 262 0 0 401

25 Rudolstadt X24 0 0 0 0 0 70 330 0 0 400

26 Greiz X28 0 0 0 0 0 0 345 0 0 345

27 Sonneberg X29 0 0 0 0 238 0 56 0 0 294

28 Oberweissb.X38 0 0 0 0 0 0 125 134 0 259

29 Sondersh. X05 0 0 0 0 0 91 165 0 0 256

30 Ilmtal X19 0 0 0 0 0 0 208 0 0 208

31 THR THR 0 0 0 0 0 0 206 0 0 206
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32 Altenburg L. X40 0 0 0 0 0 0 109 0 0 109

33 Hermsdorf X25 0 0 0 0 0 0 94 0 0 94

34 Apolda X15 0 0 0 0 0 0 87 0 0 87

35 Kahla X42 0 0 0 0 0 0 82 0 0 82

36 Drei Gleich. X16 0 0 0 0 0 0 75 0 0 75

37 Weimar X03 0 0 0 0 0 0 31 0 0 31

0 Distriksvorst.DVX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Rossleben X01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Erfurt 1 X04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Nordhausen X07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Erfurt Stadt X09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Erfurt 2 X18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Pößneck X21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Zeulenroda X27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Meiningen X37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Schmölln X41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Rennsteig X43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Fahner Hö. X44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Osterland X45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Riech. Berg X47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 Großbreitenb.X48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 VFDB Gera Z88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2m-Wertung

Plz Call DOK Mrz Apr Mai Jul Sep THR Nov Ges

1 DG0PF X30 464 0 502 336 321 109 0 1732

2 DO5AWE X11 489 35 463 280 230 78 0 1540

3 DL5ALW X06 391 21 521 322 276 14 0 1531

4 DM5CT X10 366 0 405 252 285 110 0 1418

5 DM4TI X06 269 X 444 182 248 X 126 1269

6 DL2FFW X30 440 28 116 350 257 0 70 1233

7 DL1ASI Z83 195 0 425 308 211 0 0 1139

8 DL5APW X26 415 0 560 0 0 104 0 1079

9 DM2SK X30 513 0 540 0 0 0 0 1053

10 DL3AWI X06 342 0 212 210 202 57 84 1050

11 DL5AYI X02 0 0 0 378 303 99 210 990

12 DL3AZI X06 0 0 0 364 312 19 182 877

13 DL5ZL X08 0 0 579 0 0 0 224 803

14 DG0OM X23 244 0 347 126 46 28 0 791

15 DH8WJ X06 0 0 135 196 340 101 0 772

16 DM2EV X11 0 0 270 294 147 42 0 753

17 DL8MBS X06 171 0 367 0 0 0 168 706

18 DG0ONW X30 147 0 193 168 83 83 0 674

19 DL4MW X30 0 0 328 0 239 90 0 657

20 DM2AJK X32 0 0 309 98 156 66 0 629

21 DL1ASR X13 220 0 154 0 184 0 0 558

22 DK5KMA X33 0 0 483 0 0 0 0 483

23 DH8WN X22 0 0 0 112 349 0 0 461

24 DG1ATN X34 0 0 386 0 0 66 0 452

25 DR2Q X06 0 0 0 154 294 0 0 448

26 DF2AP X10 318 0 0 0 0 96 14 428

27 DO7MUF X06 0 0 0 0 266 0 140 406

28 DO1AYJ X22 0 0 0 224 175 0 0 399

29 DL2ANM X39 0 0 0 0 220 21 154 395
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30 DL5MO X30 0 0 0 0 331 0 42 373

31 DM9KT X06 98 0 0 70 92 43 56 359

32 DL1FAA X06 0 0 0 0 110 0 238 348

33 DB3AO X13 0 0 58 140 101 26 0 325

34 DF0CK X32 293 0 0 0 0 0 0 293

35 DL3ATI X11 0 0 290 0 0 0 0 290

36 DL5ARM X33 0 0 0 0 0 87 196 283

37 DO8ASC X46 122 7 39 42 55 10 0 275

38 DA0SL X14 0 0 0 266 0 0 0 266

39 DL3AWK X31 0 0 251 0 0 2 0 253

40 DK5WN X17 0 0 0 0 165 82 0 247

41 DB7HL X29 0 0 0 238 0 0 0 238

42 DF0WBS X14 0 0 232 0 0 0 0 232

43 DH5BF X35 0 0 0 0 119 85 0 204

44 DL4ANI X06 73 0 0 56 64 9 0 202

45 DL6ATI X14 0 0 0 0 193 0 0 193

46 DO4HBK X10 0 0 0 84 0 97 0 181

47 DK6HG X32 0 0 174 0 0 0 0 174

48 DC1SK X06 0 0 0 0 129 0 28 157

49 DL2ARG X05 0 0 0 0 73 80 0 153

50 DL2AQI X12 0 42 0 0 0 0 98 140

51 DF1ASG Z90 49 0 0 0 0 90 0 139

52 DK6PK X06 0 0 0 0 138 0 0 138

53 DR800GRZ 800GRZ0 0 0 0 0 113 0 113

53 DK5II Z90 0 0 0 0 0 113 0 113

55 DO7AQ X35 0 0 0 0 0 111 0 111

56 DK4MX X35 0 0 0 0 0 108 0 108

57 DF0CI X12 0 0 0 0 0 106 0 106

58 DO5AR X13 0 0 77 28 0 0 0 105

58 DL0THR THR 0 0 0 0 0 105 0 105

60 DL1AKP X19 0 0 0 0 0 103 0 103

61 DL0HDF X46 0 0 0 0 0 101 0 101

62 DO6TR X36 0 0 97 0 0 0 0 97

62 DL5AOJ X24 0 0 0 0 0 97 0 97

64 DL1ARH X10 0 0 0 0 0 94 0 94

64 DL1AXB X31 0 0 0 0 0 94 0 94

65 DL5L X23 0 0 0 0 0 92 0 92

66 DO1RGI X31 0 0 0 0 0 89 0 89

67 DL0DIX X20 0 0 0 0 0 86 0 86

68 DL2ARN X42 0 0 0 0 0 82 0 82

69 DK0KTL X20 0 0 0 0 0 78 0 78

70 DL1ANZ X08 0 0 0 0 0 76 0 76

71 DL0MBG X16 0 0 0 0 0 75 0 75

72 DN3AG X20 0 0 0 0 0 71 0 71

73 DH1DX X28 0 0 0 0 0 70 0 70

74 DM3XI X10 0 0 0 0 0 68 0 68

75 DL1AZI Z83 0 0 0 0 0 63 0 63

76 DL7AOH X19 0 0 0 0 0 62 0 62

77 DG0OCZ X31 0 0 0 0 0 59 0 59

78 DL0ABK X29 0 0 0 0 0 56 0 56

79 DL4WA X28 0 0 0 0 0 54 0 54

80 DJ9AO X22 0 0 0 0 0 52 0 52

81 DH5AU X25 0 0 0 0 0 51 0 51

82 DL1AWC X31 0 0 0 0 0 50 0 50

http://www.mydarc.de/dl0shz/Contestpokal2009.htm

5 von 8 17.10.2010 17:43



83 DL2ARO X38 0 0 0 0 0 45 0 45

84 DO2SAR X19 0 0 0 0 0 43 0 43

85 DL3ARK X36 0 0 0 0 0 40 0 40

86 DK0FAF 45RCO 0 0 0 0 0 38 0 38

87 DL2AVK X35 0 0 0 0 37 0 0 37

87 DL5AKF X15 0 0 0 0 0 37 0 37

89 DL3WM X02 0 0 0 0 0 33 0 33

90 DH8WM X03 0 0 0 0 0 31 0 31

90 DL2AXA X24 0 0 0 0 0 31 0 31

92 DL5KMS X32 0 0 0 0 28 0 0 28

93 DB2AY Z83 0 0 0 0 0 27 0 27

94 DM2AN X10 24 0 0 0 0 0 0 24

94 DM2ORI X10 0 0 0 0 0 24 0 24

96 DO3HSJ X40 0 0 0 0 0 23 0 23

97 DO1AKN X30 0 0 19 0 0 0 0 19

98 DK1AUP X05 0 0 0 0 18 0 0 18

99 DO2TV X31 0 0 0 0 0 17 0 17

100 DL5TW X31 0 0 0 0 0 16 0 16

101 DO7ASR X13 0 0 0 14 0 0 0 14

102 DL3AMB X40 0 0 0 0 0 12 0 12

103 DL2ASG X46 0 0 0 0 9 0 0 9

104 DO8DS X39 0 0 0 0 0 8 0 8

105 DG0OS X02 0 0 0 0 0 7 0 7

106 DL1AKU X31 0 0 0 0 0 5 0 5

107 DO7DU X38 0 0 0 0 0 4 0 4

70cm-Wertung

Plz Call DOK Mrz Apr Mai Jul THR Okt Ges

1 DG0PF X30 512 0 329 299 112 602 1854

2 DM5CT X10 181 0 538 385 112 635 1851

3 DH8WJ X06 0 0 568 406 100 702 1776

4 DL5ALW X06 392 0 508 342 15 468 1725

5 DL3ARK X36 422 0 478 235 54 334 1523

6 DL2FFW X30 452 0 149 363 0 535 1499

7 DO5AWE X11 331 0 359 214 66 301 1271

8 DG0ONW X30 301 0 389 171 97 234 1192

9 DM4TI X06 271 X 90 192 77 401 1031

10 DL3AZI X06 0 0 179 278 0 568 1025

11 DM2SK X30 482 0 419 0 0 0 901

12 DL3AWI X06 211 0 299 150 62 167 889

13 DR2Q X06 0 0 0 256 0 435 691

14 DO8NI X30 0 0 0 0 0 669 669

15 DC1SK X06 0 0 269 0 0 368 637

16 DO7MUF X06 0 0 0 321 0 267 588

17 DO8ASC X46 151 0 209 128 64 33 585

18 DF2AP X10 241 0 0 0 93 201 535

19 DL1FAA X06 0 0 0 0 0 501 501

20 DL8MBS X06 361 0 120 0 0 0 481

21 DL1ASR X13 0 0 448 0 0 0 448

22 DG0OM X23 30 0 60 107 31 100 328

23 DL4MW X30 0 0 239 0 0 0 239

24 DM9KT X06 120 0 0 0 0 67 187

25 DF1ASG X06 90 0 0 0 59 0 149
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26 DO7DU X38 0 0 0 0 0 134 134

27 DG1ATN X34 0 0 30 0 96 0 126

28 DR800GRZ 800GRZ0 0 0 0 108 0 108

29 DL5AOJ X24 0 0 0 0 107 0 107

30 DL1ARH X10 0 0 0 0 104 0 104

31 DL0THR THR 0 0 0 0 101 0 101

32 DL0DIX X20 0 0 0 0 91 0 91

33 DO4HBK X10 0 0 0 0 89 0 89

34 DL4ANI X06 0 0 0 85 0 0 85

34 DK0KTL X20 0 0 0 0 85 0 85

34 DL2ARG X05 0 0 0 0 85 0 85

37 DH8WLA X24 0 0 0 0 81 0 81

38 DL4APJ X20 0 0 0 0 80 0 80

39 DL5L X23 0 0 0 0 75 0 75

39 DN3AG X20 0 0 0 0 75 0 75

41 DO1AYJ X22 0 0 0 64 0 0 64

42 DM2AN X10 60 0 0 0 0 0 60

43 DF0CI X12 0 0 0 0 59 0 59

43 DL3WM X02 0 0 0 0 59 0 59

45 DM2EV X11 0 0 0 0 58 0 58

46 DB3AO X13 0 0 0 43 8 0 51

47 DL5AKF X15 0 0 0 0 50 0 50

48 DH5AU X25 0 0 0 0 43 0 43

49 DM2ORI X10 0 0 0 0 39 0 39

50 DO3HSJ X40 0 0 0 0 37 0 37

50 DL3AMB X40 0 0 0 0 37 0 37

52 DH5BF X35 0 0 0 0 35 0 35

53 DL5TW X31 0 0 0 0 21 0 21

53 DB2AY Z83 0 0 0 0 21 0 21

55 DM3XI X10 0 0 0 0 5 0 5

GHz-Wertung

Plz Call DOK Mrz Mai Jun Jul THR Okt Ges

1 DH8WJ X06 0 700 833 717 38 889 3177

2 DM5CT X10 447 517 419 345 X 508 2236

3 DG0ONW X30 477 485 500 322 X 380 2164

4 DG0PF X30 189 173 194 202 X 210 968

5 DL3AWI X06 227 207 155 166 X 60 815

6 DM4TI X06 76 69 207 55 X 404 811

7 DL3AZI X06 0 0 181 83 0 367 631

8 DR2Q X06 0 0 0 111 0 366 477

9 DM2SK X30 152 242 0 0 0 0 394

10 DL2FFW X30 38 35 110 60 0 134 377

11 DL1FAA X06 0 0 0 0 0 238 238

12 DL8MBS X06 114 104 0 0 0 0 218

13 DG1ATN X34 0 0 217 0 0 0 217

14 DL5ALW X06 0 0 0 0 0 172 172

15 DL4MW X30 0 138 0 0 0 0 138

16 DL4ANI X06 0 0 104 0 0 0 104

17 DF2AP X10 0 0 0 0 29 30 59

18 DL1ALN X06 0 0 26 0 0 0 26

19 DN2AP X10 0 0 0 0 19 0 19

20 DH8WLA X24 0 0 0 0 14 0 14
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21 DK5WN X17 0 0 0 0 10 0 10

Bemerkung zur neuen Auswertung!

Änderungen ergaben sich durch den Wegfall von DR800GRZ mit Sonder-DOK außer im THR-Contest.
Lt. Ausschreibung werden S-DOK im Pokal nicht gewertet.(Außer THR u. DVX)
Die Punkte der im THR-Cont. gewerteten S-DOK (800GRZ und 45RCO) wurden dem
jeweiligen OV zugeschrieben.
Im Oktober ergab sich eine Änderung in der GHZ-Wertung da sich der Fehlerteufel eingeschlichen hatte
und der erste Platz zweimal vergeben wurde.

Wie immer gilt: Fehlermeldungen und Korrekturen an  DL1ASR (at) freenet.de !
Dies ist die vorläufige Endauswertung für das Jahr 2009.
Sollte es keine Beanstandungen geben, wird diese Auswertung zum 01.02.2010
als endgültig erklärt!
73 es gd dx de Jürgen, DL1ASR
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